



INVESTOR :

 ČESKÝ KRUMLOV	MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV, NÁMĚSTÍ SVORNOSTI 1, ČESKÝ KRUMLOV, 381 18
--	---

NAVRH / VYPRACOVAL :	ZODP. PROJEKTANT :	HIP :	 AP2projekt s.r.o. Zátkovo nábreží 448/7, 370 01 České Budějovice IČ: 281 49 271, DIČ: CZ28149271	
M.ŠLINC	M.ŠLINC	M.ŠLINC		
MĚSTO : ČESKÝ KRUMLOV	KÚ : ČESKÝ KRUMLOV			
OKRES : ČESKÝ KRUMLOV	KRAJ : JIHOČESKÝ			
INVESTOR : MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV			Č.ZAKÁZKY :	18 - 2021
AKCE : REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV - ČÁST KRÁSNÉ ÚDOLÍ			DATUM :	LISTOPAD 2022
			STUPEŇ :	DSP/PDPS
			FORMÁT :	
			MĚŘÍTKO :	
PŘÍLOHA : SOUPIS PRACÍ			Č.PŘÍLOHY : G.	Č.PARÉ :

Soupis objektů s DPH

Stavba: 18 - 2021 - Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český

Krumlov – část Krásné Údolí

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
		OC	DPH	OC + DPH
101	MK a zpevněné plochy			-----
110	Dopravně inženýrské opatření			-----
401	Veřejné osvětlení			-----

Výměry uvedené v soupisu prací byly určeny na základě výkresové dokumentace.

Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi.



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí

Objekt: 101 MK a zpevněné plochy

Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Objednavatel: Město Český Krumlov

Zhotovitel dokumentace: AP2projekt s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 822 25 Komunikace místní I. třídy

Vypracoval zadání: M.Šlinc

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 20.2.2024

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečně uložených tun uložení materiálů na skládce dle přehledů odpadů: 1456,7=1 456,700 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 456,700		
2	02520	01	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU položka se souhlasem investora zkoušky materiálu z pol.č.11313,11333 a 11372 enviromentální zkoušky dle vyhl. 273/2021 Sb. přílohy 10.1.2 a vyhl.130/2019 Sb. ve znění pozdějších předpisů Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
3	02520	02	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU položka se souhlasem investora zkoušky materiálu z pol.č.11333 zkouška dle ČSN 736133 (TP210) posouzení vhodnosti materiálu do AZ Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
4	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o provedených zkouškách Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
5	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění přístupu na pozemky (do objektů) v průběhu stavby zajištění vývozu popelnic (komunálního odpadu) např. svozem na určené místo, atd. Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
6	02730	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kompletní vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením stavebních prací v koordinaci s celkovou rekonstrukcí veškerých inženýrských sítí Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
7	02730	02	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora bude fakturováno dle skutečných metrů případná úprava kabelů CETIN, E.GD v ploše stavby z asfalt. zpevnění a vrstvy SC C, případně umístění do půlených chráničků PE 110 včetně položení rezervních nutná spolupráce se zástupci CETIN a E.GD celková délka: 110=110,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	110,000		
8	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby (např. vytýčení příčných řezů včetně výšek, vpustí, atd) včetně potřebné přípravy k vytýčení včetně výšek z digitálních podkladů z PD Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HOD	24,000		
9	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi digitálně i v tištěné podobě) Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
10	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPPS v počtu 3x paré, 1x CD Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
11	02946	01	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE dokumentace před a v průběhu stavby Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
12	02946	02	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE provedení pasportizace sousedních budov bezprostředně dotčených stavbou před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných škod na budovách, oplocení, atd. vlivem stavebních prací Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu				
13	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR položka se souhlasem investora odborný dozor diagnostika vozovky v průběhu prací Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	HOD	8,000		
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem				
14	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ, ÚKLID PLOCHY plocha bude určena po dohodě s investorem Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
15	03350		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY opatření BOZP - plotové dílce po celou dobu výstavby – příčné a podélné uzavření MK a cest ústících na MK - drobný materiál – pásky, tabulky, apod Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele				
0			Všeobecné konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH úklid ploch pro stavbu před zahájením stavby (drobný materiál v okolí objektů, atd.) Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby	KPL	1,000		
17	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM stáv. asfaltové plochy bez možnosti frézování: 10*0,12=1,200 [A] ruční dobourání podél zdí, oplocení, studny u ZÚ, atd.: 60*0,15*0,12=1,080 [B] Celkem: A+B=2,280 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,280		
18	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA odvoz na skládku do 10 km 5,6*10=56,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	56,000		
19	113156		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 10KM odvoz na skládku do 10 km stáv. betonové plochy, nájezdy u vjezdů, bet. panely, atd.: 75*0,3=22,500 [A] ruční dobourání podél zdí, oplocení, atd.: odhadem: 3=3,000 [B] Celkem: A+B=25,500 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	25,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
20	113174		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM odvoz do skladu MěÚ Č.K. včetně očištění stáv. plochy z kostek: 43*0,1=4,300 [A] stáv. pěšina na KÚ z kamene: 30*0,15=4,500 [B] Celkem: A+B=8,800 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	8,800		
21	113186		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 10KM odvoz na skládku do 10 km stáv. zámková dlažba, dlažba ve vjezdech, atd.: (16*0,08)+(6*0,3*0,1)=1,460 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,460		
22	11328		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC kompletní odstranění bet. žlabů: (10+3)*0,6=7,800 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění tvárnice včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M2	7,800		
23	11328B		ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC - DOPRAVA	tkm	10,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odvoz na skládku do 10 km 1*10=10,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].				
24	11332		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ŠD vrstva se zeminou - stáv. chodník a plochy: 115*0,2=23,000 [A] v případě vhodnosti může být použito pro sanaci AZ Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	23,000		
25	11332B		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA odvoz na skládku do 10 km v případě vhodnosti a použití materiálu do sanace AZ nebude fakturováno 34,5*10=345,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	345,000		
26	11333		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM stávající vrstva z PM (materiál bude ponechán na použití do vrstev nové vozovky - sanace AZ) manipulace a uložení dle ČSN a zákonů zpevněná plocha z PM: 530*0,2=106,000 [A] pod stáv. asfaltem v tl. cca 200 mm: (575*0,2)+(10*0,2)+(9*0,2)=118,800 [B] Celkem: A+B=224,800 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	224,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	11333B		ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA odvoz na deponii Města Č.K. (mezideponie buď v místě stavby nebo do 5 km) bude fakturováno dle skutečných km (224,8*2,45)*5=2 753,800 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	2 753,800		
28	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH stáv. sil. obrubníky: 101=101,000 [A] stáv. sad. obrubníky: 15=15,000 [B] Celkem: A+B=116,000 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	116,000		
29	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz na skládku do 10 km 11,6 t*10=116,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	116,000		
30	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM ponechat na stavbě kamenný lem u UV u studny (použije se na zpětné olemování vpusti u studny): 4=4,000 [A] včetně očištění Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se	M	4,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
31	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vyfrézovaný materiál bude ponechán MěÚ Č.K. frézování stáv. asphalt. vrstev v prům. tl. 125 mm planimetrováno ze situace: komunikace včetně rozjezdů křižovatek a asphalt.ploch: 575*0,125=71,875 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	71,875		
32	11372B		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA odvoz na deponii MěÚ Č.K. (do 5 km) bude fakturováno dle skutečných km (71,875*2,2)*5=790,625 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	790,625		
33	123736	01	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 10KM odvoz na skládku do 10 km odkop materiálu v místě stáv. zeleně na niveletu -0,50 m 230*0,5=115,000 [A] odkop zbylého materiálu pod zpev. plochami na niveletu -0,50 m pod stáv. asfaltem: (575*0,175)+(10*0,18)+(9*0,18)=104,045 [B] pod stáv. bet.plochami: 75*0,2=15,000 [C] pod PM: 530*0,25=132,500 [D] pod ŠD: 115*0,3=34,500 [E] pod bet. dlažbou: (16*0,42)+(1,8*0,4)=7,440 [F] pod kamenem: (43+30)*0,4=29,200 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=437,685 [H]	M3	437,685		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
34	123736	02	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 10KM položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečnosti pro sanaci AZ (skutečný rozsah bude stanoven po dokončení stavby kanalizací a vodovodu) odvoz na skládku do 10 km nové zpevněné plochy - odhadem 1/3 plochy: $((315+625+51+411)*0,5)*1/3=233,667$ [A]	M3	233,667		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
35	132736		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 10KM	M3	15,480		
			odvoz na skládku				
			pro trativod: $(60+37+32)*0,3*0,4=15,480$ [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
36	162214		<p>VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI Z VÝRUBU NA POVRCHU DO 5 KM</p> <p>zpětný dovoz materiálu z mezideponie, rozvoz a uložení po trase včetně naložení z mezideponie bude fakturováno dle skutečných km</p> <p>pro sanaci AZ mat. z pol.č.11333: 224,8=224,800 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Zahrnuje vodorovné přemístění, dopravu, přeložení a manipulaci se suti z vybouraných konstrukcí a vybouraných hmot z podzemí na povrchu;</p> <ul style="list-style-type: none"> - převoz na skládku, nebo mezideponii do 5km; - potřebnou mechanizaci; - měří se v „m3“ v nerozpojeném objemu suti. 	M3	224,800		
37	17110		<p>ULOŽENÍ SYPANINY NA MEZIDEPONII</p> <p>provedení mezideponie: zřízení dočasného skladu/mezideponie na zpevněné ploše</p>	M3	224,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>přilehlé vozovky se stávajícím AC krytem, kde se v podkladních vrstvách rovněž vyskytují shodné materiály a následným překrytí vodě nepropustnou folií</p> <p>pro sanaci AZ mat. z pol.č.11333: 224,8=224,800 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
38	18110		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>nové asfalt. plochy: 315=315,000 [A] kámen - kroužková skl.: 625=625,000 [B] kámen - řádková skl.: 51=51,000 [C] kámen - "pochozí": 411=411,000 [D]</p> <p>Celkem: A+B+C+D=1 402,000 [E]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p>	M2	1 402,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
39	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M úprava zelených ploch podél nových obrub a kamen. ploch 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	95,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
40	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M úprava zelených ploch včetně materiálu (koupě, dovoz, atd.) 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	95,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
41	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM úprava zelených ploch 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	95,000		
			Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
42	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM strom v km 0,091 vlevo po dobu stavby Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
1			Zemní práce				
2			Základy				
43	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	129,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			DN 160 včetně zaústění do UV 60+37+32=129,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
44	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA položka se souhlasem investora pro sanaci AZ (skutečný rozsah bude stanoven po dokončení stavby kanalizací a vodovodu) sanace AZ - nové zpevněné plochy - odhadem 1/3 plochy: $((315+625+51+411)*0,5)*1/3=233,667$ [A] odečte se materiál z pol.č.11333: -224,8=- 224,800 [B] Celkem: A+B=8,867 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	8,867		
2		Základy					
3		Svislé konstrukce					
45	327212		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kompletní provedení zídky u vjezdu v km 0,120 vpravo rozsah bude určen po odstranění ztáv. zídky a provedení stavby kanalizací	M3	1,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kamen. zídka: 2,4*1,5*0,5=1,800 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.				
3			Svislé konstrukce				
5			Komunikace				
46	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C 8/10 tl. 130 mm MK "kámen" (pojižděný) kroužková skladba: 625=625,000 [A] řádková skladba: 51=51,000 [B] rozšíření kraje vrstev: 203*0,13=26,390 [C] Celkem: A+B+C=702,390 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	702,390		
47	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa 0-32 MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,31=7,130 [B] Celkem: A+B=322,130 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	322,130		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
49	56335	02	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0-63 tl. 250 mm MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,56=12,880 [B] MK "kámen" (nepojižděný): 411=411,000 [C] rozšíření kraje vrstvy: 40*0,56=22,400 [D] Celkem: A+B+C+D=761,280 [E] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	761,280		
48	56335	01	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠDa 0-63 tl. 230 mm MK "kámen" (pojižděný) kroužková skladba: 625=625,000 [A] řádková skladba: 51=51,000 [B] rozšíření kraje vrstev: 203*0,26=52,780 [C] Celkem: A+B+C=728,780 [D] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	728,780		
50	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI C min. 0,6 kg/m2	M2	318,680		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,16=3,680 [B] Celkem: A+B=318,680 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
51	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS CP 0,4 kg/m2 MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,04=0,920 [B] Celkem: A+B=315,920 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	315,920		
52	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11 + (S) (PmB 45/80-65) MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,04=0,920 [B] Celkem: A+B=315,920 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	315,920		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
53	574E56		- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM ACP 16+ (50/70) MK "asfalt": 315=315,000 [A] rozšíření kraje vrstvy: 23*0,16=3,680 [B] Celkem: A+B=318,680 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	318,680		
54	58212	01	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - MATERIÁL druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva linie z kostek "JEDNOŘÁDEK" - kamenná kostka velká š.180 mm: (87+41,5)*0,18=23,130 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě	M2	23,130		
55	58212	02	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - POLOŽENÍ včetně lože z betonu C20/25 XF3 - tl. min.100 mm druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva linie z kostek "JEDNOŘÁDEK" - kamenná kostka velká š.180 mm: (87+41,5)*0,18=23,130 [A]	M2	23,130		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
56	58221	01	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - MATERIÁL druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva MK "kámen" - kamenná kostka drobná (10/12) kroužková skladba: 625=625,000 [A] řádková skladba (pojižděná): 51=51,000 [B] řádková i kroužková skladba (nepojižděná): 411=411,000 [C] Celkem: A+B+C=1 087,000 [D]	M2	1 087,000		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě				
57	58221	02	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - POLOŽENÍ včetně lože z HDK 4/8 - tl. 40 mm druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva MK "kámen" - kamenná kostka drobná (10/12) kroužková skladba: 625=625,000 [A] řádková skladba (pojižděná): 51=51,000 [B] řádková i kroužková skladba (nepojižděná): 411=411,000 [C] Celkem: A+B+C=1 087,000 [D]	M2	1 087,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p>				
58	58222	01	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - MATERIÁL</p> <p>druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor</p> <p>přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva</p> <p>linie z kostek "JEDNOŘÁDEK" - kamenná kostka drobná (10/12): 155*0,12=18,600 [A]</p> <p>linie z kostek - lem šachet a UV: ((7*1,6)+(3*2))*0,12=2,064 [B]</p> <p>Celkem: A+B=20,664 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě</p>	M2	20,664		
59	58222	02	<p>DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC - POLOŽENÍ</p> <p>včetně lože z betonu C20/25 XF3 - tl. min.100 mm</p> <p>druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor</p> <p>přesné druhy a skladby položení dlažeb, linií, atd. budou provedeny dle výkresu "02 - Celková situace" z architektonického řešení (IngDluhoš - zak.č.DJ/10/2009), který je přílohou C.101.1 - Technická zpráva</p> <p>linie z kostek "JEDNOŘÁDEK" - kamenná kostka drobná (10/12): 155*0,12=18,600 [A]</p> <p>linie z kostek - lem šachet a UV: ((7*1,6)+(3*2))*0,12=2,064 [B]</p> <p>Celkem: A+B=20,664 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p>	M2	20,664		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 				
60	587202		<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK</p> <p>kompletní provedení včetně lože</p> <p>křížovatka na ZÚ vpravo: 5,5*0,5=2,750 [A] vjezd v km 0,038 vlevo: 6,75*0,5=3,375 [B]</p> <p>Celkem: A+B=6,125 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582</p>	M2	6,125		
61	58920		<p>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM</p> <p>pracovní spáry (starý - nový povrch) : 16+9+3,5=28,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem</p>	M	28,500		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
62	87433		<p>POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM</p> <p>kompletní provedení přípojek nových uličních vpustí</p> <p>Položka zahrnuje: výkop rýhy, podkladní vrstvy, potrubí, obsyp, zásyp, kompletní provedení napojení potrubí na řad (navrtávka), kompletní provedení napojení potrubí do stáv. kanalizace, utěsnění, atd. celková délka přípojek DN 150: 10,5=10,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny</p>	M	10,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody - případné zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
63	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení včetně zemních prací, atd. celkový počet vpustí v ploše MK: 4=4,000 [A]	KUS	4,000		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
64	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ součástí stavby inž.sítí	KUS	0,000		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
65	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ výšková úprava šoupat, hydrantů, poklopů, atd. do nové nivelety součástí stavby inž.sítí	KUS	0,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
66	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM včetně lože a boční opěry z betonu nové silniční obrubníky na ZÚ vlevo: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	6,000		
67	917424	01	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ DO ŠÍŘ 150MM - MATERIÁL druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor kamenný obrubník štípaný: 239=239,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	239,000		
68	917424	02	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ DO ŠÍŘ 150MM - POLOŽENÍ včetně lože a boční opěry z betonu C20/25 XF3 druh a odstín před nákupem odsouhlasí investor kamenný obrubník štípaný: 239=239,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	239,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	91781		betonové lože i boční betonovou opěrku. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně lože a boční opěry z betonu v místech napojení na stávající: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.	M	3,000		
70	918346		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM kompletní provedení bet. roury DN 400 včetně zemních prací, podkladu, obsypu, atd. zatrubněná vjezdu v km 0,120 vlevo: 6=6,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	6,000		
71	9185B2		ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM kompletní provedení šikmých čel pro propustek ve vjezdu v km 0,120 vlevo: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdiva MC římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Nezahrnuje zábradlí	KUS	2,000		
72	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM pracovní spáry (starý - nový povrch) : 16+9+3,5=28,500 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	28,500		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
73	919126		ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 300MM zařízení bet. ploch ve vjezdech, garážích a vchodech pro napojení nových ploch: 45=45,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	45,000		
74	935842		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO BETONU TL 100MM obnova příkop. žlabu v km 0,055 vlevo: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.	M2	3,000		
75	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM očištění okolních vozovek při stavbě a po dokončení stavby odhadem: 300 m2/týden: 300*14=4 200,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	4 200,000		
76	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně přípojek bude provedeno při stavbě kanalizací 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	4,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 101 MK a zpevněné plochy
Rozpočet: 101 MK a zpevněné plochy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
77	R101		ODSTRANĚNÍ STÁV. MOBILIÁŘE stáv. koše, kontejnery, lavičky, atd. Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
78	R102		ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ZÁHONŮ úprava stáv. záhonů podél nových obrub a ploch (dosyp. zeminy, atd.) - odhadem 10 m2 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí

Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel: Město Český Krumlov
Zhotovitel dokumentace: AP2projekt s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 822 25 Komunikace místní I. třídy

Vypracoval zadání: M.Jelínek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.8.2023

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	02720	02	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACIA A OCHRANU DOPRAVY údržba přechodného dopravního značení po celou dobu stavby (včetně případného řízení provozu "ručním řízením", atd.) dle návrhu č.přílohy - E.3 - DIO Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
1	02720	01	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACIA A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje stanovení DIO ODaSH MěÚ ČK (dle návrhu č.přílohy - E.3 - DIO) v případě změny pracovního postupu navržení nového DIO včetně projednání s Policií ČR Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK po dobu stavby 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění	KUS	3,000		
4	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky	KUS	34,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky				
5	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	34,000		
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ provizorní značky po dobu stavby odhadem 90 dnů - bude fakturováno dle skutečných dnů stavby 34*90=3 060,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	3 060,000		
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	8,000		
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	8,000		
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ provizorní značky po dobu stavby odhadem 90 dnů - bude fakturováno dle skutečných dnů stavby	KSDEN	748,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(8*90)+(4*7)=748,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití				
10	914952		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN	KUS	37,000		
			37=37,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky - osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
11	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ	KUS	37,000		
			37=37,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
12	914959		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ	KSDEN	3 386,000		
			provizorní značky po dobu stavby odhadem 90 dnů - bude fakturováno dle skutečných dnů stavby				
			(37*90)+(8*7)=3 386,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití				
13	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000		
			2=2,000 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ provizorní značky po dobu stavby odhadem 90 dnů - bude fakturováno dle skutečných dnů stavby 2*90=180,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	180,000		
16	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM 62=62,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	62,000		
17	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ 62=62,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	62,000		
18	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ provizorní značky po dobu stavby odhadem 90 dnů - bude fakturováno dle skutečných dnů stavby (62*90)+(12*7)=5 664,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	5 664,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 110 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: 110 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí

Objekt: 401 Veřejné osvětlení

Rozpočet: 401 Veřejné osvětlení

Objednavatel: Město Český Krumlov
Zhotovitel dokumentace: Michal Šlinc

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 826 96 Osvětlení, slaboproudé zabezpečovací zařízení

Vypracoval zadání: J.Sobišek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 19.12.2023

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 401 Veřejné osvětlení
Rozpočet: 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
401			Veřejné osvětlení				
1	001		Kabel CYKY 3Cx1,5 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	50,000		
2	002		Kabel CYKY 4Bx10 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	265,000		
3	003		Trubka PE průměr 50 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	230,000		
4	004		Trubka PE průměr 110 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	115,000		
5	005	01	Vodič zemnicí FeZn průměr 10 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	30,000		
6	005	02	Pásek zemnicí FeZn 30/4 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	230,000		
7	006		Svorka hromosvodná SP1 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	9,000		
8	007		Svorka hromosvodná SR03 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	18,000		
9	008		Svorka hromosvodná SK Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	17,000		
10	009		Stožár třístupňový, žárově pozinkovaný, bezpaticový, JB 8 - výška 8m s výložníkem nad terénem, 133/108/89 - žárově zinkovaný Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
11	010		Výložník obloukový V 2/89 - 1000/120 - žárově zinkovaný Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
12	011		Nasazovací kus - žárově zinkovaný Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		
13	012		Svítilno LED OSAM STREET SLINE 35W 2700K Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 401 Veřejné osvětlení
Rozpočet: 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	013		Svítilno Pechlát č. 27 repliku měděného svítidla na ocelovém stožáru včetně litinové patice verze Český Krumlov, 70W SHC Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	7,000		
15	014		Zdroj 70W SHC Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	7,000		
16	015		El. výzbroj - 1.poj Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	6,000		
17	016		El. výzbroj - 2.poj Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		
18	017		Demontáž svítidel vč. pouzdrového základu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	6,000		
19	019		Manžeta OPM114 Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
20	021		Pouzdrový základ pro stožár Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	8,000		
21	022		Výkop pro pouzdr. základ Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	8,000		
22	025		Propojení na stávající VO Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	3,000		
23	031		Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	145,000		
24	032		Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	65,000		
25	034		Výstražná fólie PVC š=22cm Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	230,000		
26	035		Písek zásepový - kabelové lože Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	24,000		
27	036		Beton prostý Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	4,200		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 401 Veřejné osvětlení
Rozpočet: 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	038		Výzvednutí dlažby a znovuzadláždění Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	10,000		
29	039		Vytrhání obrub vč. zpětného uložení vč. betonového lože Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	4,000		
30	041		Rozebrání a oprava asfaltové komunikace, řezání, výměna podkladu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	10,000		
31	042		Úprava terénu + osetí travou Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	48,000		
32	043		HZS - koordinace prací Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	HOD	10,000		
33	044		Vytýčení stávajících inženýrských sítí Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
34	045		Křížení se stávajícími sítěmi Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
35	046		Vytýčení bodu - geodetické Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	8,000		
36	047		Vytýčení trasy - geodetické Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	210,000		
37	048		Dopravní značení Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		
38	049		Vyhledání stávajícího kabelu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
39	050		Podružný materiál 3% z ceny materiálu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
40	051		PPV 6% z ceny montáže Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 18 - 2021 Rekonstrukce MK a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – část Krásné Údolí
Objekt: 401 Veřejné osvětlení
Rozpočet: 401 Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	052		Zjištění stávajícího stavu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
42	053		Plán skutečného provedení Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
43	054		Přesuny Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
44	055		Revize Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
45	056		Poplatky za skládku položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečně uložených tun uložení materiálů na skládce dle přehledů odpadů: 107,7=107,700 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	T	107,700		
401	Veřejné osvětlení						

Celkem:

P E H L E D O D P A D - S K L Á D K A

[illegible]